4.5 Quando as decisões e providências ultrapassarem a competência da
Gestão/Fiscalização da Contratação, esta deverá solicitar aos seus superiores
hierárquicos, em tempo hábil, a adoção das medidas cabíveis.

CLÁUSULA QUINTA
DO VALOR

5.1 O valor global do presente Contrato importa em R$ 129.870,00 (cento e vinte
e nove mil, oitocentos e setenta Reais) , compreendendo:

Item Código
SIASG Bem Quantidade

Total Métrica Valor Individual do
Item (R$)

1 98191 Notebook 40 Unidade R$ 3.246,75

CLÁUSULA SEXTA
DO PAGAMENTO 

6.1 Pelo perfeito e fiel fornecimento do objeto deste Instrumento, o TRE-SE efetuará